vitate purificationis sanct® Marie; et si de ipso
censu tardi aut negligentes apparucrimus, fidem
exinde faciamus, et contra supradictam sanctam
Def ®cclesiam hoc componamus. Et de ipsis rebus
vel mancipiis ullo modo potestatem non habeamus

‘dandi vel commutandi aut alieriandi, nisi ad salvan-

dum et emeliorandum, dum advixerimus; et post
nostrum et postrorum infantum de hac luce disces-
sum, hzc omnia supradicta cum omui integritate et
emelioraiione ad sanctam Dei xcclesiam Camera-

censem revertantur. Si vero, quod futurum esse non
credimus, aliquis de heredibus ac prohercdibus
nostris contra hanc donationem nostram sive pre-
cariam venire aut eam inquielare lemptaverit, iram

B Dei omnipotentis et sancte Trinitatis incurrat, el a

liminibus sanctee Dei ®:cclesiz alicnus existat. Et
insuper a:l parlem fisci auri libras 10, argenti ponda
30, coaclus exsolvat. Et hzc donatio pariter com
precaria firma et stabilis permaneat cum stipulatione
subnixa. Actum Cameraco civitate ante altare sancte

Marize, Iibus Aprilis anno Dominicze Incarnationis

885 (144) indictione 7 et anno 35 regni domini no-
stri Karoli regis, et in successu Lotharii regis 5.

‘Ego Johannes episcopus hanc donationem relegi, et

propria manu firmavi. 1 Signumn Macharii et uxoris
ejus Gundrad®, qui hanc donationem ‘pariter cum
precaria fieri vel firmari rogaverunt. Ego Ernaldug
indignus presbiter et manualis notarius hanc dona-
tionem jubente domno Johanne episcopo scripsi. »

C 55. (53.) £Eeclesiam Laubiensem ab inquietudine
- Karlensium liberavit. Excrescente denique discordia

inter Karlenses et Lotharienses, ®cclesia Laubien-

‘8is male labelactabatur : adeo quippe, ut everso
-penitus Joco famulantes pulsum iri crederentur.

Episcopus tamen divino consilio usus («n. 868),

-poleticum (145) quod adhuc in eadem wcclesia re-
-servatur, scripsit; et hoc apostolica auctoritate,

sed et a conprovincialibus episcopis confirmato,
omnes ®cclesie ipsius pervasores a Christianorum
socielate sequestrans, tali modo ®cclesiam a tanto
naulragin- inmunem reliquit.
[56.(54.)(FLop.111,22.)Hunc Hincmarus Laudunensis

-episcopus in sinodo sibi judicemelegit. Hoc vero in scri-

ptis Remensium episcoporum invenimus, quod Hine-

usu fructuario excolese el possidere. Et pro ipso D marusLaudunensis episcopus pro multis culpisac pro

usu censnimus annis singulis solides 2, ut ipsas,
dumn advixerimus, exsolvere faciamus ; similiter et
nostri infantes, dum advixerint, exsolvere faciant ad

morum obscenitate ab archiepiscopo Hincmaro ,